平成３１年１月１８日
県老施協中央ブロック

各　施　設　長　様
徳島県老人福祉施設協議会
中央ブロック運営委員会
委    員    長   　　　伊 勢  忠 史

経営相談　地域貢献部会
部　　会　　長　　　　 阿 部　雄 二
                                                      （公　印　省　略）
平成３０年度  徳島県老人福祉施設協議会中央ブロック
経営相談　地域貢献部会研修会の開催について（ご案内）
日頃は本会の運営についてご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

このたび、標記の件について下記の通りコンサーン株式会社 代表取締役 中川 貴弘 様にご協力をいただき、地域連携や社会資源を活用した活動についての研修会を次のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが関係職員の出席についてご配慮賜りますよう、お願い申し上げます。
記

１．日  時　        平成３１年　２月２７日（水） １４：００～１５：３０
13:30～14:00    受付
　　　　　　　　　　　14:00～15:00　　講義
15:00～15:30　　質疑応答、情報交換等
　　　　　　　　　　　15:30　　　　　 終了
２．場  所　        アスティとくしま　１階　第１会議室
　徳島県徳島市城山町東浜傍示１番地１
　TEL　088-624-5111
３．内  容 　　　  「地域連携や社会資源を活用した活動について」
　　　　　　　　　　 講師　コンサール株式会社
　　　　　　　　　　 　　　代表取締役　中川　貴弘　様
４．参加費　　　　　無料
５．対象者　　　　　県老施協中央ブロック会員職員及び経営相談　地域貢献部会(40名程度)
６．参加申込み　　  平成３１年２月２３日（土）までに、FAXでお申し込みください。（別紙）

                 【お問い合わせ】在宅介護支援センターピア　　阿部　℡088-669-3339
在宅介護支援センターピア　阿部　行　（送信票は不要）
返信先　FAX　088-669-0851
平成３０年度　徳島県老施協中央ブロック
経営相談　地域貢献部会研修会
Ｆ Ａ Ｘ　参 加 申 込 み 書
施 設 名　　 　　　 　　　　           職　名

ご 氏 名
ご 氏 名
ご 氏 名
ご 氏 名
返信締切日：　２月　２３ 日（　土　）までに、FAXでお申込ください。

【問い合わせ先】在宅介護支援センターピア　 阿部
      TEL　０８８－６６９－３３３９